Ggg. 2 batti-

battiadē euentū immutatio. In musicis aliud uerò est harmonia pthōgorū, systēmatū, & dialetematū, aliud effectus tonorum, uirtusq; uerborū. Vocis ergo pulchritudo interna artis secreta uirtutē etiā mysticā uerborū attingit. Sed hęc quantum ab optimis amatur sicut ab Aristaeo ἀριστοῦ enim grēcē optimū dicitur. Tantū ipsa ars coniunctionē hominū uitā, quę quidem serpentis ictu moritur, quasi astutiæ interceptu secretis uelut inferis transmigratur. Sed post hanc artem exquirendam, atque eleuandam uox canora descēdit, & quę apotelesmatica, phantastica, omnia præbet, & modulis tātum in secreto latitantibus, uoluptatum redidit effectus, dicere enim possumus qd Dorius tonus, ut coiens Phrygins torrens Saturno feras mulcens si loui aues oblectet. At uerò si rei expositio queratur, cur hoc uestigandæ rationis caput immoritur. Ideo Ergo & ne eam respiciat prohibetur, & dum uidet amittit. Nam perfectissimus Pythagoras dum modulos numeris coaptaret, symphoniarumq; ponderat terminis Arithmeticis per

per melos & rhytmos, & modulos se-
queretur, effectus uero rationem redi-
dere non potuit.

Fabula Phinci.

PHINEUS enim in modū auaritiae po-
nitur & à fœnerādo Phineus dictus
est. Ideo cæcus quod omnis auaritia cæ-
ca sit, quæ sua non uidet, ideò ei Harpyæ
cibos arripiunt. At uero quod eius pran-
dia stercoribus fœdāt, ostendit fœneran-
tium uitam rapinę ingluuiem esse sordi-
dam, sed has à conspectu eius Zetes &
Calais fugant, quia rapina ei aliquid de
suo comesse nō permittit. Grècè enim οὐαρία
τῷ πάθει λόγῳ inquires bonum dicitur. Ideo
uolatili, quia omnis inquisitio boni nā
quam terrēis rebus miscetur. Ideo Aqui-
lonis uenti filij, quia bona inquisitio spi-
ritualis est, non carnalis, ergo uenienti bo-
nitate omnis rapina fugatur.

Fabula Alphei & Arethusa.

Alpheus fluuius Arethusam nym-
pham amauit, quā cum sequeretur
in fontem conuerſa est, Ille in medijs un-
dis ambulās non immixtus, in sinum e-
ius immergitur. Vnde & apud inferos
Ggg ; ob;

obliuionē animarū trahere dicitur ἀληθεαφῶς, id est, ueritatis lux. Arethusa uero quasi ἀρετισσα, id est, nobilitas æquitas. Ergo quid amare poterat ueritas, nisi æquitatem? quid lux, nisi nobilitet? & ideo in mari ambulās nec miscetur, quia lucidi ueritas omni malorum falsitudine morū circumdata, pollui aliqua commixtione non nouit. Sed tamen in sinu æquissimæ potestatis omnis lux ueritatis dilabitur. Nam & descendens in infernum, id est, secreta conscientiæ ueritatis lux malarum rerum semper in obliuionem importat.